
  
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 
 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  
Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 

 

 
 
Prot.n. AOOUSPRO4189      Rovigo 1 settembre 2015 
 
 
 

Oggetto: Affidamento incarico aggiuntivo a DSGA titolare di istituzione scolastica normo 
dimensionata su sedi sottodimensionate per l’a.s. 2015/2016. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 

 

VISTA  l’ipotesi di C.C.I.R., siglato il 19/06/2015, concernente le utilizzazioni 
e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A.  
per l’anno scolastico 2015/2016; 
 

VISTA la necessità di coprire posti disponibili di DSGA su sedi sottodimensionate    
per l’a.s. 2015/2016; 

 
VISTA  le domande di disponibilità del personale interessato; 
 

      DISPONE 
 

Limitatamente all’a. s. 2015/2016 sono disposti i seguenti affidamenti di incarico aggiuntivo di cui 
all’art.8 del CCIR 19/06/2015 ai sotto indicati DSGA titolari di Istituti Scolastici  normo 
dimensionati: 
 
 

N Cognome Nome Titolare Incarico 
1 Spigolon Katia IC ADRIA 1 I.I.S. “Colombo” Adria 
2 Molon Giancarla IC TAGLIO DI PO IC ARIANO POL 

 

        IL DIRIGENTE  
        F.to Andrea Bergamo 
 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 
 
      AREA II – Scuola Infanzia – Primaria – P. Educativo- ATA 

 Il respons. proc./ Sandra Rubello  
 
Ai Dirigenti Scolastici- LORO SEDI 
Ufficio WEB        


